CÂMARA MUNIC IPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava,3ll - Fone/Fax: (42) 3646,3443 - Cx. Postal 106
Cêntro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85200-075 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N'50/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO
INTERNO,

RESOLVE

Art. 1'Dispensar o êxpediente da Câmara Municipal de Pitanga no dia 28 de outubro de 2024,
em virtude do dia do servidor público .-

Art. 20 Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pilanga, 22 de outubro de 2024.

Valdomiro Rodriguês de Lima
Presidente da Câmara

N
ôl(L
.o
o,-o
(o

o)
ôl(\o

@(\o..
l.ssPNX
Rõ
àqrFtr
N;iNü
-c
oq,
(o!D
9S
,'ó
i-9
o)o-to -:

qE
'": ll.

sã
.,Aoa
.=' o
P;
&à
oé
ça
pÉ
o..>(D
-a
o-ú
on,
6s
EO

,o=õb
E=
C(!
Er'
;3
9bt>
asol§oÍL

Página 'l de 1

.24t1Íi12024,16:32 PÍeíeituÍa Municipal de Pilanga

ESTADO DO PÂRANÁ
PREFEITÜRÂ }T['NICIPAL Df, PIT.d\CA

CIMAR^ MUI{ICIPA], Df, Vf,R-OÂDONE§ DO ML.xICÍNO DE PITÀNGÀ

POInARIÂ I\F 501!02,4

PORTARIA N" 50/2024

RESoLYE

tut l' Dispemar o expedie.tc da Ctuiâre Mudcipal de Pitroga úo diâ
28 dê outubro d€ 2024, em ünudc do dia do servidor publico .

Art 2" Esta Poíaria cntra eÍ, vigor na datt de srls Fblicação.

Pitanga, 22 de outubro de 2024.

VÁLDOI'IRO RODRIGAES DE LTMA
Presidente da Câmara

Púllcedo por:
Iuri de Oliveira

Códlgo ldetrtlftcrdo.:A4E7BBc I

Matéris publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná

rc dia 23tlO/2024. Ediçâo 3l3E
A verificáçào de autenticidade da matéria pode ser feita
inforrnando ó código identificador no site:
https ://www.diariomunicipal.com.br/amp/

httpsj^{ww.diariomunicipal.com.blamp/maleria/A4E7BBC r /8agel/g1 cd4241 def283d883c728a6ab8a9ê791 cd424 1 def283d883c728a6ab 111

O PRESTDENTE DA CÂMARA MUNÍCIPAL DE PITANCA.
ESTADO DO P^RANÁ NO USO DE §UAS ATRIBUIÇÔES,
CONFERIDAS PELO ARIICO 27 DO REGIMENTO INTERNO.